
V Kadencja 

XXVII Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 202/V/2022 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 14 listopada 2022 roku 

w sprawie trybu zawiadamiania delegatów o VI Krajowym Zjeździe Diagnostów 

Laboratoryjnych 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 w związku z art. 43 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 134, 974) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zawiadomienie o terminie, miejscu i porządku obrad VI Krajowego Zjazdu Diagnostów 

Laboratoryjnych (dalej: Zjazd) Krajowa Izba Diagnostów Laboratoryjnych (dalej: KIDL) 

przesyła listem poleconym każdemu Delegatowi, z pouczeniem o obowiązku uczestnictwa, 

oraz członkom ustępujących organów KIDL i Rzecznikowi Dyscyplinarnemu, na co najmniej  

21 dni przed terminem Zjazdu.  

2. Uznaje się za prawidłowe powiadomienie Delegata o terminie i miejscu Zjazdu w przypadku 

zwrotu do KIDL listu poleconego, o którym mowa w ust. 1, z adnotacją, że został dwukrotnie 

awizowany.  

3. W Zjeździe uczestniczą Delegaci. Ponadto mogą uczestniczyć: członkowie ustępujących 

organów KIDL niebędący Delegatami z głosem doradczym, eksperci KIDL oraz zaproszeni 

goście.  

§ 2. 

1. Delegat, po okazaniu dokumentu ze zdjęciem stwierdzającego tożsamość i złożeniu podpisu 

na liście obecności pierwszego dnia Zjazdu, otrzymuje mandat upoważniający do udziału  

w Zjeździe, poprzez podniesienie którego oddaje głos w głosowaniu jawnym. Delegata 

obowiązuje obecność i czynny udział w Zjeździe.  

2. Delegaci potwierdzają swoją obecność na Zjeździe podpisami na listach obecności każdego 

dnia przed rozpoczęciem obrad. 



3. Delegat zobowiązany jest do poinformowania biura KIDL o nieobecności na Zjeździe  

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 9 grudnia 2022 roku.  

4. Delegat zobowiązany jest usprawiedliwić swoją nieobecność na Zjeździe. 

5. Za nieusprawiedliwioną nieobecność lub nieuzasadnione wcześniejsze opuszczenie obrad, 

Delegat może zostać obciążony częścią kosztów Zjazdu związanych z zapewnieniem 

uczestnictwa Delegata w obradach Zjazdu.  

6. Decyzję o której mowa w ust. 5 podejmie nowo wybrana KRDL.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 32 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

 

1) za uchwałą – 28 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 4 

 

 

Sekretarz KRDL 

 

Prezes KRDL 

 

Dorota Krawiecka 

 

Alina Niewiadomska 

 


